
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 109126-2011 z dnia 2011-05-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce
Zamówienie obejmuje: Na potrzeby własne ŚCDN 1 Informator nakład 1500 szt. a) oprawa klejowa miękka b)
format - A-5 c) okładka - rodzaj papieru - karton 260 gr. foliowany jednostronnie, błysk - kolor druku - 4+4 d)
środek -...
Termin składania ofert: 2011-05-19

Kielce: Usługa drukarska na potrzeby własne ŚCDN z dostawą przedmiotu

zamówienia do siedziby Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia

Nauczycieli w Kielcach, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Numer ogłoszenia: 136008 - 2011; data zamieszczenia: 31.05.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 109126 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42, 25-431

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3624548, faks 041 3624899.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa drukarska na potrzeby własne ŚCDN z dostawą

przedmiotu zamówienia do siedziby Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, zgodnie z

opisem przedmiotu zamówienia..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: Na potrzeby własne ŚCDN 1 Informator nakład

1500 szt. a) oprawa klejowa miękka b) format - A-5 c) okładka - rodzaj papieru - karton 260 gr. foliowany

jednostronnie, błysk - kolor druku - 4+4 d) środek - ilość stron - 120 kolor druku 2+2 - ilość stron - 32 kolor druku

4+4 - rodzaj papieru - offset 80 gr. - 8 rozdziałów, każdy w innym kolorze (dotyczy drugiego koloru - paginacji) e)

oprawa klejona po dłuższym boku 2. Teczka firmowa ofertowa, łamana ze skrzydełkami nakład 2000 szt. a)

format - A-4 b) rodzaj papieru - karton 260 gr.+ folia jednostronna + błysk c) kolor druku 4+0 3 Zaświadczenie

nakład 2000 szt. a) format - A-4 b) rodzaj papieru - karton 150 gr. c) kolor druku - 2+0 4 Papier firmowy nakład

4000 szt a) format - A-4 b) rodzaj papieru offset gr.80 c) kolor druku - 2+0 5 Biuletyn Inspiracje nakład 500 egz x

5 numerów w roku 2011/2012 a) skład komputerowy b) wydruk c) oprawa - zeszytowa d) świecenia e) format -

A-4 f) ilość stron - 20 g) rodzaj papieru okładki - kreda 170 gr. h) kolor druku okładki - 4+1 i) rodzaj papieru

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 2 2011-05-31 12:18



środka - kreda błyszcząca 130 gr. j) kolor druku środka - 1+1 6. Kalendarz plakatowy nakład 1500 szt. a) format -

A2 b) rodzaj papieru - kreda matowa - 170 gr. c) układ kalendarza - poziomy d) druk - dwustronny barwny 4+4 e)

oprawa - metalowe listwy zaciskowe koloru srebrnego z dziurką do zawieszania..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 79.80.00.00-2, 79.82.11.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

YANAKA VISION Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 11, 41-400 mysłowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26707,31 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19987,50

Oferta z najniższą ceną: 11450,00 / Oferta z najwyższą ceną: 32040,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 2 2011-05-31 12:18


